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
тельный срок. тел. 8-909-424-92-72.

22335 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном состоя-
нии, мебель, быт. техника. тел. 8-928-621-93-08.
562 Сдается в р-не Дворца спорта на длительный 
срок 1-к. кв-ра, 3/4 эт. Ремонт мебель, техника, ин-
тернет имеется. тел. 8-988-896-90-04.
562 Сдается квартира, 2 комнаты, в п. Артём. На 
длительный срок. тел. 8-988-892-09-95.
562   Сдаю на длительный срок 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. 
ХБК, ул. Текстильная, 14. Без мебели, комнаты изо-
лированные, туалет, ванна разд. - кафель, застек. 
балкон, пол линолеум, горячая вода постоянно. 
Рядом рынок, д/сад, магазины. Оплата 7000 руб. + 
ком. тел. 8-951-496-83-03.
534 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния. С мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
22356 Сдаю 3-к. кв-ру со всеми удобствами и ме-
белью, эл. приборами, в п. Южная, р-н Терминала. 
Оплата 7 т.р. + квитанция. тел. 8-928-604-61-16.
531 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планировки, п. 
ХБК, мебель, техника частично, 4/14 эт. Цена 6 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-904-444-85-77.
549 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 
74Б, без балкона. Душевая кабинка. Холодильник, 
диван, стенка, кухонный гарнитур, стол, эл. печь, 
1-2 чел. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
549 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красногорняцкий, ул. 
Борзик, новый дом, 1/3 эт., АГВ, без мебели и бы-
товой техники. Есть балкон. 5,5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
22358 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, после ре-
монта, 1/5 эт. тел. 8-918-557-92-93.

549 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Мира - 
Узкий, новый дом, маг. «Тополек», 3/3 эт., АГВ, состо-
яние хорошее. С мебелью и быт. техникой. 10 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
549 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Маяковского, р-н маг. 
«Волга», 3/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, состояние обыч-
ное, холодильник, ТВ, стир. машинка обычная, 2 ди-
вана, стенка, кухонные шкафы, стол. 5,5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
549 Сдается 3-ком. дом на одном уч-ке с хозяйкой, 
в р-не Пролетарского круга, пер. Красный Шахтер, 
состояние обычное, удобства, АГВ, холодильник, 
стир. машинка - автомат, мебель необходимая. Есть 
заезд. Семье, студентам, командировочным, 9 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
549 Сдается 2-ком. дом в р-не Автовокзала, п. По-
повка. Есть заезд. АГВ, удобства, кух. мебель, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 2-спальная 
кровать, диван, стенка, комод. 10 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
549 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа, р-н Проле-
тарского круга, пожарная часть, удобства, газ, фор-
сунка, кух. мебель, холодильник, ТВ, стир. машинка 
- автомат, 2 дивана, шкаф, комод, прихожая. 7 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
549 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, АГВ, 2/5 эт., без ме-
бели и быт. техники. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
549 Сдается кв-ра по ул. Парковая, с мебелью и 
бытовой техникой, состояние нормальное, окна и 
балкон м/п. Семье, студентам, командировочным. 
Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
22361 Сдается флигель без удобств, в п. Воровско-
го, р-н 25-й школы, удобства во дворе. Отопление 
печное. Оплата 3500 руб. + вода, свет по счетчикам. 
тел. 8-950-848-22-35.
22367 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
22367 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., 
р-н ЦРБ, ул. Пролетарская, отопление ТЭЦ, комна-
ты изолированные, 2 дивана,ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, микроволновая печь. 8 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
22367 Сдается 4-ком. дом в г. Шахты, центр, заезд 
для машины, гараж, 5 спальных мест, холодильник, 
ТВ, стир. машинка, удобства в доме. Цена договор-
ная. тел. 8-908-191-34-59.
22367 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, 2/5 эт., новые дома, стенка, 2 дивана, ТВ, 
холодильник, стир. машинка. 5,5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
22367 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 5/5 эт., 2 
шкафа, 2 дивана, ТВ, холодильник, отопление ТЭЦ, 
5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
22374 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре города, по ул. Новогодняя, 5, 2-й эт., со всеми 
удобствами, частичная мебель, холодильник, ди-
ван, кровать, желательно семейным. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
547 Сдам комнату девушке в квартире (без хозяй-
ки) п. ХБК, ул. Ворошилова. Обр. по тел. 8-928-195-
85-78.
22617 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, п. ХБК, 4 эт. Соб-
ственник. тел. 8-909-409-01-51.
756 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра, без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. 
+ коммунальные услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-
100-54-04.
756 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, мебель, быт. техника, АГВ, м/п окна, 2/5 эт., 
состояние хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН 
«Квартал». тел. 8-928-100-54-04.
17080 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, оплата 6 т.р. + 
коммунальные квитанции. Обр. по тел. 8-928-966-
64-40.
8395 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, напротив 
гимназии №2. Все необходимое для проживания 
есть. Сдает собственник. тел. 8-950-843-60-56.
566 Сдаются две 1-к. кв-ры в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», одна с мебелью, другая без мебе-
ли, на длительный срок. Оплата с мебелью 6 т.р. + 
ком. платежи. Без мебели 4 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-918-583-34-18, Екатерина.
565 Сдаю 1-к. кв-ру с индивидуальным отоплени-
ем, в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н нижней «Пятероч-
ки», 3 эт., окна металлопластиковые, балкон, интер-
нет. Без мебели. Состояние хорошее. Оплата 6 т.р. 
+ счетчики (до 1000 руб. в любое время года). тел. 
8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.

569 Сдаю комнату в бывшем общежитии, в п. ХБК, 2 
эт., комната изолированная, своя кухня, удобства на 
3 комнаты. Мебель, телевизор, холодильник, сплит-
система, окно м/п, вода постоянно. Оплата 4 т.р. + 
коммунальные по квитанции. тел. 8-928-906-03-58.

ЗДОРОВЬЕ
478 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». Про-
фессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагностика, 
индивидуальное и семейное консультирование. 
Помощь людям, страдающим зависимостями, де-
прессиями, эмоциональными кризисами. ПАРАП-
СИХОЛОГ (предсказатель) - предостережение от 
ударов судьбы (гадание), биоэнергетическая кор-
рекция, помощь от негативных воздействий пор-
чи, сглаза, проклятий. Работали на Смидовича. ЗА-
ПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.
22291 В ГБУ РО «Онкодиспансер» в г. Шахты прово-
дятся консультации врачей-онкологов и оператив-
ное лечение по платным услугам для пациентов с 
доброкачественными образованиями (образова-
ния кожи, мягких тканей, молочных желез, головы 
и шеи), урологической и гинекологической пато-
логиями. Имеются противопоказания. Необходима 
консультация специалиста.

ГАРАЖИ
22359 Продается гараж 6х4 м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», с документами, под всем га-
ражом сухой подвал. Цена 200 т.р. тел. 8-918-898-
36-86.
756 Продается в центре (р-н стоматологии, ул. Со-
ветская, 114) кирпичный гараж, 16 кв.м, земля в 
собственности. Ц. 490 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

ДОКУМЕНТЫ
22318 Утерянный диплом №198118, ТУ-54 г. Шахты, 
выданный в 1989 г. на имя Тищенко Светланы Вик-
торовны, считать недействительным.
17081 Считать недействительным утерянный атте-
стат об основном общем образовании №48265311, 
выданный МБОУ СОШ №42 в 1990 году на имя Лаза-
ревой Оксаны Анатольевны.

ФИНАНСОВОЕ 
ПОСРЕДНИЧЕСТВО
22339 Выдаем деньги на выгодных условиях от 
15000 до 50000 руб. Кредитная история не имеет 
значения. Нужен только паспорт. ООО МКК «Джет 
Мани Микрофинанс». тел. 8-939-791-34-57.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

16810 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 месяцев. Все необходимые 
запчасти всегда с собой. Приезжаю и сразу ремон-
тирую. Вызов мастера, включая диагностику, бес-
платный в черте города. тел. 25-13-92, 8-928-167-25-
35, 8-918-532-64-54.

17294 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
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
3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-950-843-77-49.
558 2-к. кв-ра, комнаты смежные, окна пластико-
вые, 1 эт. - высокий, пер. Донской, 68. тел. 8-952-410-
46-99.
555 2-к. кв-ра, 1/2 эт., г. Ростов, р-н Железнодорож-
ный, ул. 5-я Кольцевая, отопление АГВ, без удобств, 
состояние жилое. Цена 750 т.р. Обр. по тел. 8-909-
416-88-63.
561 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 
43,2/28/7 кв.м, комнаты смежные, с/у совм., требу-
ется ремонт. Собственник. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-
158-65-69.
756 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолированные, «бабочка», с/у раздель-
ный, сосояние обычное. Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
756 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
47 кв.м, комнаты изолированные, МПО, большая 
лоджия, с/у разд., новые межкомн. двери и вход-
ная, в отличном сост. тел. 8-928-100-54-04.
756 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», р-н шк. №26, 
2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2 эт., не угловая, балкон засте-
клен - дерево, окна - дерево, состояние обычное, 
с/у совмещен. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
756 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 
комнаты изолированные, с/у совм., кладовая, МПО, 
не угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
22407 Срочно, р-н Ново-Азовка, 2-к. кв-ра, 1/3 эт. 
кирп. дома, большая лоджия, сост. жилое. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-988-552-42-41.
22410 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комнаты изолированные, с/у разд., м/п окна и лод-
жия, новые двери, счётчики на всё. ц. 1700 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
22410 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, р-н музыкаль-
ной школы, 1/2 эт. кирпичного дома, кухня 5,2 кв.м, 
с/у совмещен, отопление АГВ, м/п окна, решетки 
на окнах, встроенная мебель, закрытый ухожен-
ный двор, есть гараж за доп. плату. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
22410 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, бывшее общежитие, 
п. Гидропривод, 4/5 эт., середина кирпичного до-
ма, окна м/п, санузел в кв-ре, новые батареи, элек-
трические водогрейка и плита. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
22410 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 2/2 эт. кирпичного дома, состояние жилое, 
балкон застеклен, газ. печь. Ц. 860 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
22410 2-к. кв-ра пл. 48/30/8 кв.м, п. Гидропривод, 
4/5 эт., середина кирпичного дома, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, две большие кладовые, 
есть балкон, в кв-ре установлен домофон. Ц. 1020 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22410 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Артем (Газпром за-
правка), 2/2 эт. каменного дома, комнаты изолиро-
ванные, подвесные потолки, с/у совм., водогрей-
ка, отопление водяное (печка). Во дворе два сарая 
с подвалом, жилая кухня 25 кв.м, с/у. Ц. 580 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
22410 2-к. кв-ра пл. 21 кв.м, п. Артем (Калинина), 
3/4 эт., середина кирп. дома, окна м/п, балкон засте-
клен, новая входная дверь, с/у совм. (в кв-ре), элек-
троводогрейка. Рядом вся инфраструктура. Ц. 680 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
8396 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, ул. Разина, 1/5 эт., дом 
кирп., высокий цоколь, отопление центральное, 
в/у, ремонт подъезда, заменена крыша. Цена дого-
ворная. тел. 8-918-530-11-48.
22639 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, не 
угловая, 3/3 эт., комнаты изолированные, лоджия 6 
м, остается мебель. Ипотека, мат. капитал. Ц. 630 т.р. 
В п. Наклонная. тел. 8-960-44-882-44, АН.
22420 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., комнаты изолиро-
ванные, с/у разд., общ. пл. 45 кв.м, окна м/п. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
22418 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 49 кв.м, кухня 
10 кв.м, комнаты изолированные, с/у разд., во дво-
ре дома имеется кирпич. кухня, сарай. Ц. 680 т.р., 
торг при осмотре. В р-не п. Майский. тел. 8-951-501-
31-97.
22415 2-к. кв-ра, 48 кв.м, АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пичного дома, в п. Нежданная, комнаты изолиро-
ванные, с/у разд. Рядом остановка и др. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

22415 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в от-
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